
停車場所 運行時刻 停車場所 運行時刻

石巻バイパス仮設住宅東 10:00 石巻バイパス仮設住宅東 13:30

石巻バイパス仮設住宅西 10:03 石巻バイパス仮設住宅西 13:33

流留内田仮設住宅 10:12 流留内田仮設住宅 13:42

大沢バス停 10:20 大沢バス停 13:50

旧第一小学校前 10:25 旧第一小学校前 13:55

照源寺登口 10:28 照源寺登口 13:58

針浜仮設住宅 10:35 針浜仮設住宅 14:05

旭が丘集会所前 10:39 旭が丘集会所前 14:09

第一保育所前 10:46 第一保育所前 14:16

女川町役場着 10:54 女川町役場着 14:24

停車場所 運行時刻 停車場所 運行時刻

小屋取 10:00 小屋取 13:30

塚浜仮設住宅 10:04 塚浜仮設住宅 13:34

飯子浜仮設住宅 10:07 飯子浜仮設住宅 13:37

野々浜仮設住宅 10:15 野々浜仮設住宅 13:45

野々浜団地前 10:16 野々浜団地前 13:46

大石原仮設住宅 10:19 大石原仮設住宅 13:49

横浦仮設住宅 10:22 横浦仮設住宅 13:52

高白仮設住宅 10:31 高白仮設住宅 14:01

小乗仮設住宅 10:37 小乗仮設住宅 14:07

女川町役場着 10:48 女川町役場着 14:18

停車場所 運行時刻 停車場所 運行時刻

指ヶ浜仮設住宅 10:00 指ヶ浜仮設住宅 13:30

御前浜 10:06 御前浜 13:36

旧三小仮設住宅 10:12 旧三小仮設住宅 13:42

桐ヶ崎仮設住宅 10:18 桐ヶ崎仮設住宅 13:48

旧日本水産前 10:25 旧日本水産前 13:55

宮ケ崎電力アパート前 10:27 宮ケ崎電力アパート前 13:57

女川町役場着 10:40 女川町役場着 14:10

停車場所 運行時刻 停車場所 運行時刻

離島航路発着所前 8:30 離島航路発着所前 12:00

女川町役場着 8:35 女川町役場着 12:05

停車場所 運行時刻 停車場所 運行時刻

新田仮設住宅 9:00 新田仮設住宅 13:30

清水仮設住宅 9:05 清水仮設住宅 13:35

運動公園清水入口 9:10 運動公園清水入口 13:40

女川町役場着 9:15 女川町役場着 13:45

※平日は「町民バス」をご利用ください。

※帰りの便は、みなさまの投票が終わりしだい、同じ経路でお送りします。

※運行時刻は目安です。道路状況により前後する場合がありますので、ご了承ください。

※ワゴンタイプの車両で送迎しますが、乗車人数が多い場合は、臨時便で対応します。

離島便（午前便） 離島便（午後便）

清水方面（午前便） 清水方便（午後便）

北浦方面（午前便） 北浦方便（午後便）

五部浦方面（午前便） 五部浦方面（午後便）

【　投票所までの送迎のご案内　】
期日前投票期間中で町民バスが運行しない下記の日に、選挙のために期日前投
票所（役場）まで来ることが困難な方のために送迎を行いますので、どうぞご利用く

【　選挙用車両運行日：１０/１７(土)・１０/１８(日)　】
石巻方面便（午前便） 石巻方面便（午後便）

　※ 町民バスが運行している日は、町民バスをご利用ください。
ださい。


	入場券封筒チラシ用

